鞍山恒光科技有限公司     电话：0412-8881922     传真：0412-8881922-608     中文网站：www.aticn.com
2000 年–2022 年  鞍山恒光科技有限公司  版权所有  更新日期: 8/16/2022   英文网站: www.analogtechnologies.com 1
鞍山恒光科技 ATLS100MA104
低噪声恒流激光控制器
图 1、ATLS100MA104 的实物照片
特性
超低噪声：0.6ARMS@0.1Hz~10Hz
输出电流的绝对精度高：100 ± 0.5（mA）@VLIS=2.5V

3、当使用台式电源时，将电流限制设为高于控制器最大电流的 1.5 倍以上。
4、这款激光驱动器可以用我们的评估板 ATLS1A103DEV1.0 进行评估。
订购信息
表 3、型号
型号 描述
ATLS100MA104D DIP 封装控制器，默认内部有 1.5M 上拉电阻。
ATLS100MA104D-PD DIP 封装控制器，内部有 1.5M 下拉电阻。
ATLS100MA104S SMT 封装控制器，默认内部有 1.5M 上拉电阻。
ATLS100MA104S-PD SMT 封装控制器，内部有 1.5M 下拉电阻。
相关产品
型号 超低噪声 上升沿和下降沿时间 线性电流限制 待机 关机
ATLS100MA103 <2.5VP-P * 300ns 无 无 有
ATLS100MA106 <4.5VP-P * 1.5μs 有 无 有
ATLS100MA104 <3.96VP-P * 75ns 有 有 有
电压（V）
实际 TMPO 电压与对应的控制器温度
线性化 TMPO 电压与对应的控制器温度
–50             –30             –10              10                30               50               70               90              110              130            150